
①上記WEBサイトより、ご希望の会場、日程をお申し込みください。
②お申し込み完了メールにて「当日受付用QRコード」をお送りします。
③当日、会場にて「当日受付用QRコード」をご提示ください。スマートフォンでのご提示、印刷どちらでも結構です。
※セミナーは満席になり次第締め切りさせていただきます。お早めにお申し込みください。

お問い合わせ：株式会社サンゲツ 北関東支社 tel 048-601-5500

「MORRIS CHRONICLES」&「FINE」コーディネートセミナー

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度サンゲツでは、6月15日に壁紙見本帳「2023-2026 ファイン」を、７月６日に新コレクション
「MORRIS CHRONICLES（モリス  クロニクルズ）」を発刊いたします。
つきましては、新商品をご覧いただける展示会ならびにセミナーを開催いたします。
ご多用のこととは存じますが、皆さまのご来場を心よりお待ちしております。 敬具

program

時 間

セミナー

開催日時

展示会

展 示

7月6日（木）10:00-17:00

「MORRIS CHRONICLES」　
・コーディネートシーン展示
・カーテンハンガー・壁紙パネル展示
・モデルブースリニューアルなど

「2023-2026  ファイン」 
・壁紙パネル展示

https://www.sangetsu.co.jp/information/detail/20230519171256.html

セミナーもしくは展示会へご参加いただける場合は上記WEBサイトよりお申込みください。
お申込み・ご来場方法

7/6（木）　11:00-12:00 ／ 14:00-15:00

〒330-0854
埼玉県さいたま市大宮区桜木町1-7-5

場 所 ソニックシティ大宮

武
蔵
野
銀
行

シ
ー
ノ
大
宮

埼玉
りそな銀行

J
R
大
宮
駅

東
京・上
野・新
宿・横
浜 ▲
▲ 

春
日
部

▲ 川越
さいたま・春日部線

日
本
橋 ▲

▲ 所沢

DOM丸井

ARCHE

JACK大宮

鐘塚公園

大宮そごう

歩行者デッキ

西
口

▲ 

高
崎・宇
都
宮

▲ 

熊
谷

大ホール
小ホール
国際会議室

市民ホール
会議室
展示場

ソニックシティ大宮 
国
道
17
号
線

INVITATION

新商品発表会 MORRIS CHRONICLES
2023-2026 FINE

「MORRIS CHRONICLES」と壁紙見本帳「2023-2026 ファイン」より、新商品を使ったおすすめコーディネート
をご提案します。
※セミナー終了後には、6月27日に品川ショールームにて開催する、Sanderson Design Groupのデザイナーを
迎えた「発表記念セミナー」のダイジェスト動画をご覧いただけます。お時間があればぜひ、会場にて引き続きご
視聴いただければと存じます。


